94 CÔNG BÁO Số 14 + 15 - 02 - 06 - 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN
    TỈNH PHÚ THỌ
                      ______

  Số: 1349/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________

Việt Trì, ngày 18  tháng 5 năm 2010

QUYẾT ðỊNH

Về việc phê duyệt dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư
công trình: ñiều chỉnh tuyến QL32C ñoạn qua thành phố Việt Trì,
tỉnh Phú Thọ - thuộc ñịa bàn xã Tứ Xã, huyện Lâm Thao (ñợt 02)

______

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ các Nghị ñịnh của Chính phủ: số 197/2004/Nð-CP ngày 03/12/2004, số
17/2006/Nð-CP ngày 27/01/2006, số 84/2007/Nð-CP ngày 25/5/2007, số 69/2009/Nð-
CP ngày 13/8/2009;
 Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài nguyên và Môi trường: số 06/2007/TT-BTNMT
ngày 02/7/2007, số 14/2009/TT-BTNMT ngày 01/10/2009;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/2008/TTLT-BTC-BTNMT ngày 31/01/2008 của
Bộ Tài chính - Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Xét ñề nghị của Sở Tài chính (tờ trình số 761/TT-TC ngày 12/5/2010),

QUYẾT ðỊNH :

 ðiều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư công
trình: ñiều chỉnh tuyến QL32C ñoạn qua thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ - thuộc ñịa
bàn xã Tứ Xã, huyện Lâm Thao (ñợt 02), như sau:

1. Dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư phê duyệt: 598.981.000,0
ñồng (năm trăm chín mươi tám triệu, chín trăm tám mươi mốt nghìn ñồng chẵn),
trong ñó:

- Bồi thường: 253.990.000,0 ñồng;
 - Hỗ trợ: 333.091.000,0 ñồng;

- Kinh phí Hội ñồng bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư, và chi phí thẩm ñịnh:
11.900.000,0 ñồng.

Nội dung chi tiết cụ thể theo nội dung tại tờ trình số 761/TT-TC ngày
12/5/2010 của Sở Tài chính.

Số 14 + 15 - 02 - 06 - 2010 CÔNG BÁO 95

2. Nguồn kinh phí chi trả: bằng nguồn vốn của dự án: ñiều chỉnh tuyến QL32C
ñoạn qua thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Giao thông vận tải; Ủy ban nhân dân huyện
Lâm Thao; các cơ quan, ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện, Quyết ñịnh
có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

ðặng ðình Vượng (ðã ký)

96 CÔNG BÁO Số 14 + 15 - 02 - 06 - 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN
    TỈNH PHÚ THỌ
                      ______

  Số: 1350 /Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________

     Việt Trì, ngày  18  tháng 5 năm 2010

QUYẾT ðỊNH
Về việc phê duyệt dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư
công trình: ñiều chỉnh tuyến QL32C ñoạn qua thành phố Việt Trì,

tỉnh Phú Thọ - thuộc ñịa bàn xã Cao Xá, huyện Lâm Thao
______

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ các Nghị ñịnh của Chính phủ: số 197/2004/Nð-CP ngày 03/12/2004, số
17/2006/Nð-CP ngày 27/01/2006, số 84/2007/Nð-CP ngày 25/5/2007, số 69/2009/Nð-
CP ngày 13/8/2009;
 Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài nguyên và Môi trường: số 06/2007/TT-BTNMT
ngày 02/7/2007, số 14/2009/TT-BTNMT ngày 01/10/2009;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/2008/TTLT-BTC-BTNMT ngày 31/01/2008 của
Bộ Tài chính - Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Xét ñề nghị của Sở Tài chính (tờ trình số 762/TT-TC ngày 12/5/2010),

QUYẾT ðỊNH :
 ðiều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư công trình: ñiều
chỉnh tuyến QL32C ñoạn qua thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ - thuộc ñịa bàn xã Cao Xá,
huyện Lâm Thao, như sau:

1. Dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư phê duyệt: 610.746.000,0 ñồng
(sáu trăm mười triệu, bảy trăm bốn mươi sáu nghìn ñồng chẵn), trong ñó:

- Bồi thường: 354.222.000,0 ñồng;
 - Hỗ trợ: 244.524.000,0 ñồng;

- Kinh phí Hội ñồng bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư, và chi phí thẩm ñịnh:
12.000.000,0 ñồng.

Nội dung chi tiết cụ thể theo nội dung tại tờ trình số 762/TT-TC ngày 12/5/2010 của
Sở Tài chính.

2. Nguồn kinh phí chi trả: bằng nguồn vốn của dự án: ñiều chỉnh tuyến QL32C ñoạn
qua thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài
chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Giao thông vận tải; Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao;
các cơ quan, ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện, Quyết ñịnh có hiệu lực kể từ
ngày ký ban hành./.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

ðặng ðình Vượng (ðã ký)

Số 14 + 15 - 02 - 06 - 2010 CÔNG BÁO 97

ỦY BAN NHÂN DÂN
    TỈNH PHÚ THỌ
                      ______

  Số: 1351 /Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________

Việt Trì, ngày  18 tháng 5 năm 2010

QUYẾT ðỊNH

Về việc phê duyệt dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư
công trình: xây dựng cầu Ngọc Tháp và tuyến nối QL2 - QL32

(tỉnh Phú Thọ) thuộc dự án ñường Hồ Chí Minh -
ñịa bàn xã Hà Thạch, thị xã Phú Thọ (ñợt 01)

______

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ các Nghị ñịnh của Chính phủ: số 197/2004/Nð-CP ngày 03/12/2004, số
17/2006/Nð-CP ngày 27/01/2006, số 84/2007/Nð-CP ngày 25/5/2007, số 69/2009/Nð-
CP ngày 13/8/2009;
 Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài nguyên và Môi trường: số 06/2007/TT-BTNMT
ngày 02/7/2007, số 14/2009/TT-BTNMT ngày 01/10/2009;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/2008/TTLT-BTC-BTNMT ngày 31/01/2008 của
Bộ Tài chính - Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Xét ñề nghị của Sở Tài chính (tờ trình số 760/TT-TC ngày 12 tháng 5 năm 2010),

QUYẾT ðỊNH :

ðiều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư công trình:

xây dựng cầu Ngọc Tháp và tuyến nối QL2 - QL32 (tỉnh Phú Thọ) thuộc dự án ñường
Hồ Chí Minh - ñịa bàn xã Hà Thạch, thị xã Phú Thọ (ñợt 01), như sau:

1. Dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư phê duyệt: 2.038.443.000,0
ñồng (hai tỷ, không trăm ba mươi tám triệu, bốn trăm bốn mươi ba nghìn ñồng chẵn),
trong ñó:

- Bồi thường: 832.521.000,0 ñồng;
 - Hỗ trợ: 1.165.942.000,0 ñồng;

- Kinh phí Hội ñồng bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư, và chi phí thẩm ñịnh:
39.980.000,0 ñồng.

Nội dung chi tiết cụ thể theo nội dung tại tờ trình số 760/TT-TC ngày 12 tháng 5
năm 2010 của Sở Tài chính.

98 CÔNG BÁO Số 14 + 15 - 02 - 06 - 2010

2. Nguồn kinh phí chi trả: bằng nguồn vốn của dự án: xây dựng cầu Ngọc Tháp và
tuyến nối QL2 - QL32 (tỉnh Phú Thọ) thuộc dự án ñường Hồ Chí Minh.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài

chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Giao thông vận tải; Ủy ban nhân dân thị xã Phú Thọ;
các cơ quan, ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện, Quyết ñịnh có hiệu lực kể
từ ngày ký ban hành./.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

ðặng ðình Vượng (ðã ký)

Số 14 + 15 - 02 - 06 - 2010 CÔNG BÁO 99

UBND TỈNH PHÚ THỌ
BAN CHỈ ðẠO XÂY DỰNG

NÔNG THÔN MỚI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1359 /Qð-BCð         Việt Trì, ngày 18  tháng 5 năm 2010

QUYẾT ðỊNH
V/v ban hành Quy chế hoạt ñộng của Ban chỉ ñạo

xây dựng nông thôn mới tỉnh Phú Thọ

TRƯỞNG BAN CHỈ ðẠO XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

 Căn cứ Kế hoạch số 759/KH-UBND ngày 17/3/2010 triển khai thực hiện Quy
hoạch xây dựng nông thôn mới tỉnh Phú Thọ ñến năm 2020;

 Căn cứ Quyết ñịnh số 786/Qð-UBND ngày 26/3/2010 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc thành lập Ban chỉ ñạo xây dựng nông thôn mới tỉnh Phú Thọ;

 Xét ñề nghị của cơ quan thường trực Ban chỉ ñạo xây dựng nông thôn mới (Sở
Nông nghiệp và PTNT),

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này Quy chế hoạt ñộng của Ban chỉ ñạo
xây dựng nông thôn mới tỉnh Phú Thọ.

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các sở, Thủ trưởng các
ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị; các thành viên Ban chỉ ñạo xây dựng
nông thôn mới tỉnh Phú Thọ căn cứ Quyết ñịnh thực hiện./.

 TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Nguyễn Doãn Khánh (ðã ký)

100 CÔNG BÁO Số 14 + 15 - 02 - 06 - 2010

 2

UBND TỈNH PHÚ THỌ
BAN CHỈ ðẠO XÂY DỰNG

NÔNG THÔN MỚI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUY CHẾ HOẠT ðỘNG

của Ban chỉ ñạo xây dựng nông thôn mới tỉnh Phú Thọ
(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 1359/Qð-BCð

ngày 18 /5/2010 của Trưởng Ban chỉ ñạo xây dựng nông thôn mới)

Chương I
NHỮNG QUY ðỊNH CHUNG

 ðiều 1. Ban chỉ ñạo xây dựng nông thôn mới tỉnh Phú Thọ ñược thành lập tại
Quyết ñịnh số 786/Qð-UBND ngày 26/3/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh nhằm giúp
Thường trực Tỉnh uỷ, Thường trực HðND tỉnh, UBND tỉnh chỉ ñạo thực hiện có hiệu
quả các nội dung của quy hoạch, kế hoạch xây dựng nông thôn mới tỉnh Phú Thọ ñến
năm 2020.

 ðiều 2. Ban chỉ ñạo hoạt ñộng theo nguyên tắc: Trưởng ban chịu trách nhiệm
toàn diện trước Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực HðND tỉnh, UBND tỉnh về các hoạt
ñộng của Ban; các thành viên của Ban hoạt ñộng theo chế ñộ kiêm nhiệm và chịu trách
nhiệm trước Trưởng ban về nhiệm vụ ñược phân công.

Chương II
NHỮNG QUY ðỊNH CỤ THỂ

 ðiều 3. Nhiệm vụ chung của Ban chỉ ñạo.

1. Quán triệt, phổ biến nội dung quy hoạch, kế hoạch xây dựng nông thôn mới
tỉnh Phú Thọ ñến năm 2020.

 2. Chỉ ñạo, kiểm tra, ñôn ñốc, hướng dẫn việc thực hiện các nội dung của quy
hoạch, kế hoạch xây dựng nông thôn mới tỉnh Phú Thọ ñến năm 2020.

 3. Tham mưu, ñề xuất với UBND tỉnh các giải pháp, cơ chế chính sách ñể thực
hiện có hiệu quả xây dựng nông thôn mới trên ñịa bàn tỉnh.

 4. Sơ kết, tổng kết, ñánh giá việc thực hiện các mô hình ñiểm về xây dựng
nông thôn mới và chỉ ñạo nhân rộng giai ñoạn tiếp theo.

5. Thẩm ñịnh ñề nghị công nhận xã ñạt chuẩn nông thôn mới của cấp huyện,
trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết ñịnh công nhận; tham mưu giúp UBND
tỉnh trình Ban chỉ ñạo nông thôn mới Trung ương xét công nhận huyện, tỉnh ñạt
chuẩn nông thôn mới.

ðiều 4. Nhiệm vụ của cơ quan thường trực Ban chỉ ñạo.